Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
г. Алейск

Об      установлении     стоимости
проезда на городском транспорте

 В соответствии с законом Алтайского края от 21.12.2007 № 139-3С «О наде-
лении органов местного самоуправления государственными полномочиями по
установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомо-
бильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории города:
с 01.08.2025 тариф на услуги по перевозке пассажиров  автомобильным

транспортом ООО «Цветовод»  в размере 35,00 рублей  за одну поездку;
с 01.08.2025 стоимость абонементного (проездного) билета долговременного

пользования за месяц по муниципальной маршрутной сети города из расчета 50 по-
ездок в месяц в размере 1750,00 рублей.

2. Постановление администрации города Алейска от 15.05.2024 г. № 368 «Об
установлении стоимости проезда на  городском транспорте» считать утратившим
силу.

3. Отделу по печати и информации администрации города (Н.Г. Рыжих) на-
стоящее постановление разместить на сайте администрации города Алейска,  опуб-
ликовать в газете «Маяк труда».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместите-
ля главы администрации города  О.Н. Степанову.

Глава города Алейска [SIGNERSTAMP1] И.В. Маскаев

Субботина Тамара Сергеевна
8 (38553) 22-0-55